
  2022-04-04  

Veckobrev nummer 16 
 

Hej. Här kommer information, rättelser och påminnelser.  
 

Riksdagsbesöket den 20 april 

På vår inbjudan i Handensenioren har feltrycksnisse varit framme. Det står kl 13.00 som var ett 

tidigare datum och gäller inte vid detta besök. Till det här Riksdagsbesöket träffas vi utanför 

riksdagens ingång kl:09.45.  

Riksdagsledamot Alexandra Anstrell M som bjudit in oss kommer att visa oss runt i riksdagens 

lokaler. Efter besöket kan du som vill följa med och äta lunch på Medelhavsmuseet men då 

måste du anmäla dig (se min mailadress) så bokar vi platser. 

 

Du som anmälde dig förra gången när vi fick ställa in på grund av pandemin måste nu anmäla 

dig igen så vi vet om du fortfarande vill och kan delta. Du som mailat mig eller pratat med mig 

i telefon de senaste 2 veckorna är med på deltagarlistan. Är du osäker ring mig 070 735 71 90 

mellan kl 10.00-12.00 vardagar eller maila bennynilsson1943@gmail.com  

 

Information 

Under Pandemin har vi tappat medlemmar och samtidigt har det varit svårt att värva nya 

medlemmar men nu startar vi upp igen. Antalet medlemmar är föreningens fundament och 

måste hålla en jämn och stabil nivå eftersom det påverkar vår ekonomi.  

 

Rekrytering av nya medlemmar. 

Vi startar nu en rekryteringskampanj. Vi kommer besöka ICA MAXI, COOP i port 73 mfl 

ställen för att skapa kontakt med den målgrupp pensionärer som ofta handlar med 

seniorrabatter. Vi kommer då passa på att informera om våra aktiviteter, resor/utflykter och 

övriga förmåner som vi erbjuder våra medlemmar inom SPF Seniorerna Handen.   

 

Du kan hjälpa till. 

Vi vet att Du som medlem är den bästa rekryteraren så hjälp oss så får du en Sverigelott från 

förbundet och en liten present från oss i föreningen. 

 

Information  

Projekt trehjulig el-moppe. Vi tar nu ett steg till och besöker en kommun i Sörmland som 

genomfört idén. Vi undersöker nu om vilka förutsättningar och hinder som finns. Det är viktigt 

att allt klarläggs inför ett beslut om hur vi går vidare. Mer information kommer, ska vi tar ett 

steg till eller lägger ner projektet.  

 

Pandemin är inte över så fortsätt vara försiktiga. 

              
Maila mig till bennynilsson1943@gmail.com .  

Benny Nilsson  

Ordförande  

SPF Seniorerna Handen 
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